
   
   
   

 
 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS 
DĖL PRITARIMO RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS ĮSTAIGŲ  

2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITOMS 
 

2019 m. kovo 21 d. Nr. TS-69 
Raseiniai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės 

metinės veiklos atskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2019 m. vasario 13 d. nutarimo Nr. 135 „Dėl viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos 

ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo“ 4, 17 ir 18 

punktais, Raseinių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a, 

pritarti šių Raseinių rajono savivaldybės kultūros įstaigų 2018 metų veiklos ataskaitoms: 

1. Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešosios bibliotekos 2018 metų veiklos ataskaitai  

(pridedama); 

2. Raseinių rajono kultūros centro 2018 metų veiklos ataskaitai (pridedama); 

3. Raseinių krašto istorijos muziejaus 2018 metų veiklos ataskaitai (pridedama).  

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti 

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro  g. 80, LT-76298 

Šiauliai). 

 

 

 

Savivaldybės meras   Algirdas Gricius 

 


